SIPS

OFICIQO DE COMISION PARA . DIA MES ARO
ANT\CIPO DE VIATICOS \ 05 01 2016
T z - b
DIRECTOR O TITULAR DEL hmm‘p QUE AUTORIZA LA COMISION 00_‘__2902}00
’ \ N fnu&
/ .H.N\
R\
AR
Zuiga Alila H%_ﬂ 00006315
- Oooa. Tec. Admtvo. de A.
24480 Dir Est Cuernavaca B 24200 Dir mmrﬂmn Acapulco
COMISION : 0000001443
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
Guerrero-Guerrero 08.01.2016 Al 08.01.2016 1 0
ANTICIPO DE COMISION A LA CD. DE OMETEPEC, GRO., PARA HACER GESTIONES DE COBRANZA Y RECOBAR
OBJETIVO DOCUMENTACION PARA LA REACTIVACION DEL H. AYUNTAMIENTO DE OMETEPEC., GRO.
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION D AUTOBUS D VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO H
TARIFA AUTORIZADA RECIBO ;
CONCEPTO CUQTA DIARIA DIAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 0,00 0 0,00 (MIL .ﬁxmmﬂ_\,_mz._.Om SESENTA Y CINCO pesos 940/100 M.N.)
TRANSPORTE LOCAL \ ,
Por concepto de vidticos, en caso de no presentar el informe de Comision
ALIMENTOS Y 625,00 1 625,00 \ oo % 5 :
y Gastos con la dogumentacién que retine los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE LOCAL 0.001 o5 diez dias habiles'siguientes a la realizacién de dicha comision, otorgo
TRANSPORTE DOMICILIO- 0,00| mi consentimiento al Instituto Fonacot de que me sean descontados via
TERMINAL-DOMICILIO- némina. ,
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina V\
209 13.98| 740,94 A\
PEAJE 0,00 //A N
AUTOBUS 0,00 Zufiga ><.__E/%m: 00006315
TOTAL 1.365,94 Coord. Tec. >ﬁ3p<o. de A.
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
BANCO HSBC NUMERO DE CUENTA — 021180064094695298

IMPORTE (NUMEROQ Y]
LETRA)

1.365,94 (MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO pesos 94/100 M.N.)
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INSTITUTD

ot | weones Ene

SECRETARIA

GEL TRADAID ¥
PREVISION SOCIAL

FORMATO DE GASTOS MENORES POR CONCEPTO DE
VIATICOS
Para el 10%

FECHA
13.01.2016
DATOS DEL COMISIONADO
NOMBRE: Zufiga Avila Juan
UNIDAD Direccion Estatal Acapulc
R.F.C. ZUAJ760207HG1 PUESTO: Coord. Tec. Admtvo. de A.
DATOS COMPLEMENTARIOS
ITINERARIO: Guerrero
VIGENCIA DEL: 08.01.2016 AL: 08.01.2016
IMPORTE DE GASTOS MENORES
RECIBI DE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

LA CANTIDAD DE: $ 62,50. (- SESENTA Y DOS PESOS 50/ M.N:)

CONGEPTO(STE GASTOS MENORESSIN-CONMPROBACION-FISCALE

DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 13 DE LOS PROCEDIMIENTOS PARA EL

Comisionado Funcionario que Autoriza
Zuiiga Avila Juan Garcia Conde Caspi Laura Monica
00006315 00004098




INSTTUTD

sTes | 438 onacol

OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ANO
LA COMPROBACION DE VIATICOS 13 01 2016
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION COMISIONADO
Garcia Conde Caspi Laura Monica, 00004098 Zufiga Avila Juan, 00006315
Director Estatal en Cuern Coord. Tec. Admtvo. de A.

COMISION : 0000001443

ITINERARIO ' PERIODO DIAS NOCHES
Guerrero-Guerrero 08.01.2016 Al 08.01.2016 1 0
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION |:| AUTOBUS D VEHICULO OFICIAL / VEHICULO
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE CLASE DE IMPORTE IVA TOTAL
HOSPEDAJE 0,00 0 0,00 GASTO
TRANSPORTE LOCAL DEVH 353,70 0,00 353,7(
ALIMENTOS Y 625,00 1 625,00{ DEVT 234,10 0.00 234,11
TRANSPORTE LOCAL 0,00 NCOM 62,50 0,00 62,5(
TRANSPORTE DOMICILIO- 0,00| HOSN : 180,00 28,80 208,8(
T T T T TRTN . 436,93 69,91 506,8¢
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina 0.00 0,00 0.0
209) 13.98 740,94 0,00 0.00 0,01
BERGIE: 0.00 0,00 0,00 0,0l
AUTOBUS 0,00 0,00 0,00 0.0
GASTOS MENORES 10% 0,00 0,00 0.0!
1.267,23 98,71 1.365,9¢

TOTAL 1.365,94

GESTIONES DE COBRANZA Y RECABAR DOCUMENTACION DE AFILIACION

INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resultados obtenidos

ANTICIPO DE COMISION A LA CD. DE OMETEPEC, GRO., PARA HACER GESTIONES DE COBRANZA Y RECOBAR DOCUMENTACION PARA LA
REACTIVACION DEL H. AYUNTAMIENTO DE OMETEPEC., GRO. ’

No. de Folio del Sistema en recibo de Caja | O,DDI

A CARGO I 0,00 | A FAVOR 0,00
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA (Llenar sélo en caso de tener saldo a favor)
BANCO I NUMERO DE CUENTA |
IMPORTE (NUMERO Y 0,00 ( pesos 00/100 M.N.)

LETRA)




NOTA PROPOSITO

SUCURSAL DE PAGO

CONCEPTO

GAFETE

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
FICHA REFERENCIADA PARA PAGOS BANCARIO DE OTROS INGRESOS

Insurgentes Sur No. 452 piso 2 Col. Roma sur C.P. 06760 Delegacién
Cuauhtémoc México

fonacot

OTRAS RECUPERACIONES EN CAJA

33 ACAPULCO

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

MEXICOD.F A 13/01/2016

15040101

GASTOS A COMPROBAR - GASTOS Y COMISIONES

6315

NOMBRE

CLAVE

DETALLE

ZURNIGA AVILA JUAN

67 OTROS CONCEPTOS

DEV. DE VIAJE 1443 PROGRAMADA 08 ENERO Y REALIZADA 07 ENERO

IMPORTE COMISION 0.0 INTERESES MORATORIOS $ g.00
0.00
IVA COMISION IVA INT. MORATORIOS $ 0.00
IMPORTE MULTA 0.00 GASTOS DE COBRANZA $ 0.00
IVA GTOS. DE COBRANZA $ 0.00
IMPORTE TOTAL: $ 587.80
FECHA LIMITE DE PAGO: 13/01/2016

CIA BANCARIA Y/O CODIGO DE BARRAS:

8111504010163150095812

s sucursales bancarias para los siguientes servicios de cobranza referenciada:

02 SCOTIABANK 2553 HSBC 6775 BANAMEX 8175-01 BBVA BANCOMER 1260766




R Folio Interno: 1432 IRl S eiReldl  00001000000301893149
’\? “EL Ivonne” R CRIBNEIRTNE  00001000000202864883
—— ré Inte i FEE R  2016-01-07T16:39:01
Fecha de EGertificacion 2016-01-07T16:39:04
Comprobante Fiscal Digital por Internet Tipo de comprobante Factura electronica

astaury

0391732E-CB45-4F5D-936A-806BAD45CT0E

Metodo de Pago Pago en efectivo

Expedido en: LAS VIGAS, GRO.

Cuenta de Pago: No identificado

Datos del Emisor Datos del Receptor
IVON VIDALES CUEVAS INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

VICI8108042J1 IFN060425C53

CARRETERA FEDERAL ACAPULCO PINOTEPA S/N SIN INSURGENTES SUR No. 152 ROMA SUR BAJA

COLONIA CALIFORNIA Y TLAXCALA

LAS VIGAS, San Marcos, Guerrero, México, CP 39990 Mexico D. F. DELG. CUAUHTEMOC, México, CP 06760
Cadigo Cantidad | Unidad Descripcion Preciolatiaro ] Importe. |
0 1 NoAplica ~ CONSUMO DE ALIMENTOS Y AGUA ' $ 180.00 $ 180.00
Total con:letra: | Subtotal $ 180.00

| Total $208.80 I

]

i‘,...«rn..l DI ri af=d ":Hlﬂi&\b
4. FiG

|11.0]0391732E- CB45-4F5D-936A-SDGBAD45C70E|2016 01-07T16:39:04|

AKMSwudZIgs2i7y0zI2cQylScod6R7 SkqyhWixP4FDv8v7 Y ToOb03jdxgqW
+C4pYOYMQOIw8083mkMv2n5WOhydYRLe/KT7zP78ILKFStKksuls8gQqsF46Rt7ASTEj/T60+J98ulGZ0jaTdStorFmMwh
4UICwPzPgfZ1Q/JmsEE=|00001000000202864883||

Seto ENOia) iggiﬁ%‘i;l&'"ef’

AKMSwudZIgs2i7y0zl2cQylScod6R7 5kqyhWixP4FDv8v7 Y ToOb03jdxqW
+C4pYOYMQOIw8083mkMv2n5WOhydYRLe/KT7zP78ILkFStKksuls8gQqsF46Rt7TASTEj/T60+J98uJGZ0jaTdStorFmMwh
4UICwPzPgfZ1Q/JmsEE=

:!_ii_”n ¥ t_g n'l ui._f

& e

cTgyz+4GMDINTG5B14yV8TpFIfkOTXi796Kcrh+Ha7ne+GI/W7uBu3JoRCWIUUNt
+DHOUjLMHts/9pPoEwFwCwOX2MzEdtnm
+M2SwuxbOJ/WE4hRvs/SEShpbFPylgdeJhUIHVO/prT24tTAqrODQWhHKI 7aCmh7WINcg80tdoo=

~ CORAZON...
‘Régimen de Incorporacién Fiscal. o - - I - T

Pago en una sola exhibicién
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

C 0 N TPAQ /.. Senvicio de Emision y Timbrado de CONTPAQI ® www.cidi.com.mx Pagina 1

sarial £l y completo



Jose Luis Blancarte Fuentes

—
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: miércoles, 13 de enero de 2016 03:06 p m.
Para: Jose Luis Blancarte Fuentes
Asunto: Comprobante 1432 verificado

INSTITUTO

STPS | {1 2001

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacién del comprobante

Comprobante 1432 verificado 1432

El comprobante 1432 se ha I'CC]bldO exitosamente y cumple con los requisitos fiscales
~ establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

” Factura
Eigciranica

-
ket
AT




Serie Folio

Servicio Cayaco SA de CV B 28801
SCA9411218PA : Folio Fiscal
Regimen Fiscal: NA

Centro de Distribuccion TAR

78219D72-1BAB-4A45-9469-B1214E265A03
No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000202864530
Carretera Nacional Mexico Queretaro KM48 Local A 00001000000202509797
Barrio San Sebastian Teoloyucan Estado de Mexico C.P. 54770

Direccion de Expedicion 2016-01-07T18:04:56

Carretera Nacional Acapulco Pinotepa Fecha de Elaboracion
EL Cayaco 92 Acapulco  'Guerrero 39905 2016-01-07T18:03:06

Razon Social

RFC

Direccion

Datos Fiscales del Receptor

Instituto del Fondo Nacional para el Consumo de los Trabajadores
IFNO&0425C53
Insurgentes sur 452 ROMA SUR 06760

Delegacion Cuauhtemoc Mexico D.F.

Clave Pemex Descripcion Precio Unitario Importe

Unidad
01

Cantidad
12.918694

32011 Magna 32011 $11.395434 $147.21412

Metodo de Pago

- Amparado por los recibos: 1246793
Notas R

e

Cantidad con Letra Subtotal $147.21
CIENTO SETENTA PESOS 01/100 M.N. IVA $22.80

Efectivo Total $170.01

: : =] - Fpib/Ggbtf4Df95ahoQvAzK+nTaOyBprog0lhRd0993NrWSvaltY6sCaP2AlYNekPvtqtmB8ig04zGAKLIMQxr-
g = =l PKAO5s0MmiQI33Uh58WIes5G073gKzGo1D9CIBrBMZauHFqYe4UQ7hohOkiHZBNWQFVZpNSl6uTaZhi3———

N e s R e By dTCHALWZO
] ‘ “=l el p B e

Sello Digital CFDI:
_RjUBPMoM/Sv/IENb4RexLughAg+h7Iu4EQONOySwWSP+j6nz4db0zEn4N780daHXVRKZzLYDXbuHyjm8E
mivnO2//yMwCVMckydSyDkAf+V49Vk6Dx1pI4RU3XQLv003MZ5CPcK51Z4X1V6cTv7oTryXciSsmIdXgbu

o de AT

Cadena Original del Complen;nto de Cert_ificacion Digital del SAT
07T18:04:56|RjUBPMoM/Sv/IENb4RexLughAgq+h7Iu4EQONOYSwWSP+j6nz4db0zEn4N780odaHXVRKZzLY
DXbuHyjm8Emivn02//yMwCVMckydSyDkAf+V49Vk6Dx1pIl4RU3XQLv00o3MZ5CPcK51Z4X1VecTv70TryX

ci5smIdXgbudfCHNLWzo=|00001000000202864530] |

Este Documento es una Representacion Impresa‘de un CEDi T—




Jose Luis Blancarte Fuentes

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: miércoles, 13 de enero de 2016 03:06 p.m.
Para: Jose Luis Blancarte Fuentes

Asunto: Comprobante B28801 verificado

INSTITUTO

sTes | {8 anacot

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante B28801 verificado B28801

| comprobante B28801 se- ha recibido exitosamente y cumple con los fequisitos fiscales
establecidos por el SAT. -
Comprobante entregado con ?xito. -




Serie Folio
A 86276
Folio Fiscal
9536B6E9-FD6F-4765-8C16-BFD54BD1BF75

—| Numero de Estacion 0317
_|Servi Las Playas, S.A. de C.V.
(Clave PEMEX) SIIC: 0000107065

SPL840806170 No. de Serie del Certificado del SAT
Regimen Fiscal: NA 00001000000202864530
. Carretera Nacional Mexico Queretaro KM48 Local A 00001000000202510133
Barrio San Sebastian Teoloyucan Mexico C.P. 54770
00001000000202864530
Av, Costera Miguel Aleman y Farallon
Fracc SN Acapulco Guerrero 39690 2016-01-07T07:47:40
Farallon

Datos Fiscales del Receptor
Razon Social INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

RFC IFN060425C53

Direccion INSURGENTES SUR # 452 ROMA SUR BAJA CALIFORNIAY  CUAUHTEMOC 06760
TLAXCALA
DELE. CUAUHTEMOC, MEXICO, D.F.

Unidad Cantidad Clave Pemex Descripcion Precio Unitario Importe
Litros 25.594984 32011 Magna $11.394483 $291.6416

Cantidad con Letra Subtotal $291.64

TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 83/100 M.N. IVA $45.19

Metodo de Pago Efectivo Cuenta Total $336.83

Amparado por los recibos: 3705227
Notas

] Sello Digital CFDI:

" FLW7jHzW944UHDinyUQQRr3JHv5tX0wyzgldgeX//6loyiicgnfdNSMK98rd 2C2PSPPuVha3tWF5txOVQK6tb
+VggAwWUS Zcf2P70bVUG2Zi/rXg2E4dVz6cglikZMrE3E7Mg9ZQGWI1golI8ri2IColJQPmM7Ix5SMRTsWPDe+j
e el === == : .

L Sello del SAT -
* B2JXR65+2c1F84s++TgcDm4rsqGeIqFdQtalglX/7j8rYioOyxmYGGIVBOXIERaUOdStglz+wbn5PQjwSgK

2]

&

I‘n
(=

5 = ' ! M%GMWMMWWM@WMM%
l.* - MY=
- Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
=
=0 |11.0|9536B6E9-FD6F-4765-8C16-BFD54BD1BF75]|2016-01-
o =8 T 07707:48:22 | FLW7jHzW944UHDinyUQQRr3JHv5tX0wyzgldgcX//6loyiicanfdN5MK98rd2C2PSPPuVha3t

WF5txOVQK6th+VaqgAwUSZcf2P7QbVU6Zi/rXg2E4dVz6calikZMrE3E7Mq9ZQGWIgol8rl 21CoIQPmM7Ix5
SMRTsWPDe-+j/tZU=|00001000000202864530] | :

Este Documento es una Representacion Impresa de un CEDi




Jose Luis Blancarte Fuentes

- De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: miércoles, 13 de enero de 2016 03:06 p.m.
Para: Jose Luis Blancarte Fuentes

" Asunto: Comprobante A86276 verificado

INSTITUTO

2601

STPS

SECRETARIA I

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE JOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacién del comprobante

Comprobante A86276 verificado A86276

El comprobante A86276 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

-f' Factura
;;ff Eigcironica

s.;'r 5555
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NOTA PROPOSITO

SUCURSAL DE PAGO

CONCEPTO

GAFETE

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
FICHA REFERENCIADA PARA PAGOS BANCARIO DE OTROS INGRESOS

Insurgentes Sur No. 452 piso 2 Col. Roma sur C.P. 06760 Delegacién
Cuauhtémoc México

fonacot

OTRAS RECUPERACIONES EN CAJA

33 ACAPULCO

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

MEXICOD.F A 13/01/2016

15040101

GASTOS A COMPROBAR - GASTOS Y COMISIONES

6315

NOMBRE

CLAVE

DETALLE

ZURNIGA AVILA JUAN

67 OTROS CONCEPTOS

DEV. DE VIAJE 1443 PROGRAMADA 08 ENERO Y REALIZADA 07 ENERO

IMPORTE COMISION 0.0 INTERESES MORATORIOS $ g.00
0.00
IVA COMISION IVA INT. MORATORIOS $ 0.00
IMPORTE MULTA 0.00 GASTOS DE COBRANZA $ 0.00
IVA GTOS. DE COBRANZA $ 0.00
IMPORTE TOTAL: $ 587.80
FECHA LIMITE DE PAGO: 13/01/2016

CIA BANCARIA Y/O CODIGO DE BARRAS:

8111504010163150095812

s sucursales bancarias para los siguientes servicios de cobranza referenciada:

02 SCOTIABANK 2553 HSBC 6775 BANAMEX 8175-01 BBVA BANCOMER 1260766
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FORMATO DE GASTOS MENORES POR CONCEPTO DE
VIATICOS
Para el 10%

FECHA
13.01.2016
DATOS DEL COMISIONADO
NOMBRE: Zufiga Avila Juan
UNIDAD Direccion Estatal Acapulc
R.F.C. ZUAJ760207HG1 PUESTO: Coord. Tec. Admtvo. de A.
DATOS COMPLEMENTARIOS
ITINERARIO: Guerrero
VIGENCIA DEL: 08.01.2016 AL: 08.01.2016
IMPORTE DE GASTOS MENORES
RECIBI DE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

LA CANTIDAD DE: $ 62,50. (- SESENTA Y DOS PESOS 50/ M.N:)

CONGEPTO(STE GASTOS MENORESSIN-CONMPROBACION-FISCALE

DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 13 DE LOS PROCEDIMIENTOS PARA EL

Comisionado Funcionario que Autoriza
Zuiiga Avila Juan Garcia Conde Caspi Laura Monica
00006315 00004098




INSTTUTD

sTes | 438 onacol

OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ANO
LA COMPROBACION DE VIATICOS 13 01 2016
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION COMISIONADO
Garcia Conde Caspi Laura Monica, 00004098 Zufiga Avila Juan, 00006315
Director Estatal en Cuern Coord. Tec. Admtvo. de A.

COMISION : 0000001443

ITINERARIO ' PERIODO DIAS NOCHES
Guerrero-Guerrero 08.01.2016 Al 08.01.2016 1 0
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION |:| AUTOBUS D VEHICULO OFICIAL / VEHICULO
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE CLASE DE IMPORTE IVA TOTAL
HOSPEDAJE 0,00 0 0,00 GASTO
TRANSPORTE LOCAL DEVH 353,70 0,00 353,7(
ALIMENTOS Y 625,00 1 625,00{ DEVT 234,10 0.00 234,11
TRANSPORTE LOCAL 0,00 NCOM 62,50 0,00 62,5(
TRANSPORTE DOMICILIO- 0,00| HOSN : 180,00 28,80 208,8(
T T T T TRTN . 436,93 69,91 506,8¢
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina 0.00 0,00 0.0
209) 13.98 740,94 0,00 0.00 0,01
BERGIE: 0.00 0,00 0,00 0,0l
AUTOBUS 0,00 0,00 0,00 0.0
GASTOS MENORES 10% 0,00 0,00 0.0!
1.267,23 98,71 1.365,9¢

TOTAL 1.365,94

GESTIONES DE COBRANZA Y RECABAR DOCUMENTACION DE AFILIACION

INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resultados obtenidos

ANTICIPO DE COMISION A LA CD. DE OMETEPEC, GRO., PARA HACER GESTIONES DE COBRANZA Y RECOBAR DOCUMENTACION PARA LA
REACTIVACION DEL H. AYUNTAMIENTO DE OMETEPEC., GRO. ’

No. de Folio del Sistema en recibo de Caja | O,DDI

A CARGO I 0,00 | A FAVOR 0,00
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA (Llenar sélo en caso de tener saldo a favor)
BANCO I NUMERO DE CUENTA |
IMPORTE (NUMERO Y 0,00 ( pesos 00/100 M.N.)

LETRA)




SIPS

OFICIQO DE COMISION PARA . DIA MES ARO
ANT\CIPO DE VIATICOS \ 05 01 2016
T z - b
DIRECTOR O TITULAR DEL hmm‘p QUE AUTORIZA LA COMISION 00_‘__2902}00
’ \ N fnu&
/ .H.N\
R\
AR
Zuiga Alila H%_ﬂ 00006315
- Oooa. Tec. Admtvo. de A.
24480 Dir Est Cuernavaca B 24200 Dir mmrﬂmn Acapulco
COMISION : 0000001443
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
Guerrero-Guerrero 08.01.2016 Al 08.01.2016 1 0
ANTICIPO DE COMISION A LA CD. DE OMETEPEC, GRO., PARA HACER GESTIONES DE COBRANZA Y RECOBAR
OBJETIVO DOCUMENTACION PARA LA REACTIVACION DEL H. AYUNTAMIENTO DE OMETEPEC., GRO.
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION D AUTOBUS D VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO H
TARIFA AUTORIZADA RECIBO ;
CONCEPTO CUQTA DIARIA DIAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 0,00 0 0,00 (MIL .ﬁxmmﬂ_\,_mz._.Om SESENTA Y CINCO pesos 940/100 M.N.)
TRANSPORTE LOCAL \ ,
Por concepto de vidticos, en caso de no presentar el informe de Comision
ALIMENTOS Y 625,00 1 625,00 \ oo % 5 :
y Gastos con la dogumentacién que retine los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE LOCAL 0.001 o5 diez dias habiles'siguientes a la realizacién de dicha comision, otorgo
TRANSPORTE DOMICILIO- 0,00| mi consentimiento al Instituto Fonacot de que me sean descontados via
TERMINAL-DOMICILIO- némina. ,
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina V\
209 13.98| 740,94 A\
PEAJE 0,00 //A N
AUTOBUS 0,00 Zufiga ><.__E/%m: 00006315
TOTAL 1.365,94 Coord. Tec. >ﬁ3p<o. de A.
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
BANCO HSBC NUMERO DE CUENTA — 021180064094695298

IMPORTE (NUMEROQ Y]
LETRA)

1.365,94 (MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO pesos 94/100 M.N.)
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